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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

1 - Zaterdag namiddag 25 mei 2024 25/5/24 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:00 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 2:58.67;  12: 2:49.72  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:16.08

Serie 1 van 1, 14:00

1
2
3 Velghe Laura IKZ/21118/12 3:03.37
4
5

Programmanr. 2 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:04 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 2:55.68;  12: 2:44.31  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:56.34

Serie 1 van 1, 14:04

1
2
3 Devos Mathis ROSC/11318/12 2:46.90
4 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 NT
5

Programmanr. 3 200m schoolslag 9 - 10 jaar
25/5/24 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:08 Serie 2 van 2, 14:13

1 1
2 Korgun Sofie ROSC/21383/14 NT 2 Ghekiere June ZB/21096/14 4:14.38
3 Windels Jack UZKZ/11169/14 4:25.24 3 Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 3:50.63
4 Steen Remi IKZ/11160/14 NT 4 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 4:11.51
5 5 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 4:20.09

Programmanr. 4 Meisjes, 200m rugslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:18 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 2:57.67;  12: 2:48.77  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:09.85

Serie 1 van 2, 14:18 Serie 2 van 2, 14:23

1 Basstanie Liene ZN/21063/12 NT 1 Dejonckheere Floor ZB/21118/12 3:53.85
2 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 2 Claes Jade ZN/21088/12 3:25.86
3 Hosten Iris ZB/21111/12 3:56.45 3 Delporte Elle ZB/21080/12 2:46.33
4 Huyst Gaëlle ZB/21097/13 4:18.88 4 Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 2:53.17
5 Laga Lore SOS/21007/13 NT 5 Defever Auwke IKZ/21143/13 3:29.82
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:28 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 2:53.67;  12: 2:42.43

Serie 1 van 2, 14:28 Serie 2 van 2, 14:33

1 1
2 Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT 2 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 3:27.34
3 Staelen Quinten ZB/11105/12 NT 3 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 3:09.06
4 Van Dooren Witse ZN/11085/13 NT 4 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 3:13.12
5 5 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:33.05

Programmanr. 6 200m vrije slag 9 - 10 jaar
25/5/24 - 14:37 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:37 Serie 2 van 3, 14:42

1 1
2 Laureysens Jutta ZN/21082/14 NT 2 Demarest Jayda ZB/21107/15 NT
3 Callewaert Jef NT 3 Decaestecker Oona ZB/21106/15 NT
4 Moerman Jasper ZB/11109/15 NT 4 Tack Cataleya TiMe/21068/14 NT
5 5 Vanhee Tibe TiMe/11070/14 NT

Serie 3 van 3, 14:46

1 Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT
2 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 3:41.34
3 Staelens Tyler ROSC/31350/14 3:02.32
4 Roijers Remi UZKZ/11166/14 3:20.75
5 Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 3:53.68

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:51 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 3:02.03;  12: 2:52.92

Serie 1 van 3, 14:51 Serie 2 van 3, 14:56

1 Laga Lore SOS/21007/13 NT 1 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 3:29.96
2 Lemahieu Liese NT 2 De Wever Maud IKZ/21138/13 3:17.79
3 Dierickx Maren SOS/21004/12 3:55.76 3 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 3:00.94
4 Lemahieu Lucie NT 4 Noppe Pauline IKZ/21126/12 3:15.98
5 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 5 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:26.78

Serie 3 van 3, 15:00

1 Delporte Elle ZB/21080/12 2:59.30
2 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 2:57.45
3 Demarest Hailey ZB/21082/12 2:48.94
4 Bierinckx Mie ZN/21016/12 2:50.26
5 Casteleyn Yana ZB/21081/12 2:58.83

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 15:04 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 3:00.25;  12: 2:48.58

Serie 1 van 3, 15:04 Serie 2 van 3, 15:08

1 1
2 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT 2 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT
3 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 NT 3 Olszewski Maxime KZK/11172/12 NT
4 Bouckaert Lars TiMe/11042/12 NT 4 Moenens Matteo KZK/11171/13 NT
5 5
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 8, Jongens, 200m wisselslag

Serie 3 van 3, 15:12

1 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:42.62
2 Victor Sam KZK/11146/12 3:24.14
3 Coene Tiele TiMe/11052/12 2:59.75
4 Verdonck Stan ZN/11065/13 3:00.71
5 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 3:30.30

Programmanr. 9 200m rugslag 9 - 10 jaar
25/5/24 - 15:17 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:17

1
2
3 Ryckeman Ella ROSC/21341/14 NT
4
5

15:20 PAUZE

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 15:35 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 3:21.02;  12: 3:10.95

Serie 1 van 2, 15:35 Serie 2 van 2, 15:39

1 1 Lemahieu Lucie NT
2 Lemahieu Liese NT 2 Defever Auwke IKZ/21143/13 3:35.53
3 Hosten Iris ZB/21111/12 NT 3 Demarest Hailey ZB/21082/12 3:02.57
4 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 NT 4 Casteleyn Yana ZB/21081/12 3:15.27
5 5 Dierickx Maren SOS/21004/12 NT

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 15:44 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 3:17.56;  12: 3:04.78

Serie 1 van 1, 15:44

1 Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT
2 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 4:15.31
3 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 2:57.40
4 Verdonck Stan ZN/11065/13 3:17.09
5 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 NT

Programmanr. 12 200m wisselslag 9 - 10 jaar
25/5/24 - 15:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:49 Serie 2 van 2, 15:53

1 Antierens Louise ROSC/21376/15 NT 1 Dieusaert Roselien ROSC/21370/14 3:57.50
2 Canniere Erin ROSC/21377/15 NT 2 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 3:45.84
3 Victor Milo KZK/11166/14 NT 3 Laureysens Jutta ZN/21082/14 3:29.81
4 Laforce Lander ROSC/11375/15 NT 4 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:32.55
5 Decloedt Lisa ROSC/21379/15 NT 5 Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 3:53.92
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 15:58 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 2:44.78;  12: 2:36.53

Serie 1 van 3, 15:58 Serie 2 van 3, 16:02

1 1
2 Dejonckheere Floor ZB/21118/12 NT 2 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:12.05
3 Huyst Gaëlle ZB/21097/13 NT 3 Claes Jade ZN/21088/12 2:58.59
4 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 NT 4 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 3:09.84
5 5 De Wever Maud IKZ/21138/13 3:21.34

Serie 3 van 3, 16:06

1 Noppe Pauline IKZ/21126/12 2:42.30
2 Basstanie Liene ZN/21063/12 2:35.34
3 Bierinckx Mie ZN/21016/12 2:21.84
4 Velghe Laura IKZ/21118/12 2:24.98
5 Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 2:36.93

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 16:10 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 2:43.38;  12: 2:32.81

Serie 1 van 2, 16:10 Serie 2 van 2, 16:13

1 Maes Jasper TiMe/11073/13 NT 1 Olszewski Maxime KZK/11172/12 3:12.58
2 Staelen Quinten ZB/11105/12 NT 2 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 2:59.47
3 Van Dooren Witse ZN/11085/13 3:13.59 3 Victor Sam KZK/11146/12 2:52.40
4 Demasure Yordi TiMe/11072/12 NT 4 Bouckaert Lars TiMe/11042/12 2:56.69
5 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT 5 Moenens Matteo KZK/11171/13 3:02.95
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

3 - Zondag namiddag 26 mei 2024 26/5/24 - 14:00

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 14:00 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:29.71;  19 +: 2:14.64;  18: 2:14.64;  14: 2:23.95;  15: 2:21.38;  16: 2:18.98;  17: 2:16.74

Serie 1 van 7, 14:00 Serie 2 van 7, 14:04

1 1 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:39.34
2 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 3:03.86 2 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 2:34.36
3 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 2:48.26 3 Anraed Camille TiMe/21040/11 2:31.71
4 Deprez Julie ZB/21094/10 3:03.32 4 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:32.23
5 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 NT 5 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 2:35.20

Serie 3 van 7, 14:07 Serie 4 van 7, 14:10

1 Casier Camille UZKZ/21107/10 2:30.53 1 Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:25.40
2 Desmet Marie TiMe/21021/08 2:29.18 2 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:23.89
3 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 2:26.15 3 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 2:21.66
4 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:27.47 4 Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:22.31
5 Vercouillie Romy TiMe/21034/08 2:29.90 5 Andries Febe IKZ/21148/09 2:23.97

Serie 5 van 7, 14:13 Serie 6 van 7, 14:16

1 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:20.88 1 Caris Marthe TiMe/21036/10 2:16.84
2 Notredame Ine ZB/21064/09 2:19.71 2 Caris Louise TiMe/21037/08 2:16.01
3 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:18.02 3 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 2:15.05
4 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 2:19.08 4 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:15.59
5 Janssens Blue ZN/21055/07 2:20.33 5 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:16.47

Serie 7 van 7, 14:18

1 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:14.12
2 Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:12.11
3 Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:04.00
4 Van De Keere Anna TiMe/21043/05 2:10.01
5 Migom Lobke ZB/21075/08 2:12.91

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 14:22 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:21.00;  19 +: 2:01.28;  18: 2:03.18;  14: 2:14.87;  15: 2:12.17;  16: 2:07.36;  17: 2:05.20

Serie 1 van 5, 14:22 Serie 2 van 5, 14:25

1 Willems Jerke TiMe/11067/11 NT 1 Van Dooren Warre ZN/11064/11 2:25.82
2 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:31.26 2 Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:19.93
3 Quartier Matisse ROSC/11237/11 2:26.53 3 Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:14.34
4 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 2:26.56 4 De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:19.02
5 Lambert Liam TiMe/11041/10 2:31.80 5 Devriese Sky ZB/11083/10 2:25.35

Serie 3 van 5, 14:27 Serie 4 van 5, 14:30

1 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 2:13.14 1 Provoost Dajo ROSC/11243/08 2:08.42
2 Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:10.64 2 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:05.78
3 Caris Emiel TiMe/11038/09 2:08.52 3 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 2:04.80
4 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:10.35 4 Wullaert Odiel TiMe/11046/08 2:05.41
5 Delporte Nio ZB/11076/09 2:11.61 5 Druwel Mauro TiMe/11024/08 2:06.23

Serie 5 van 5, 14:33

1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:03.34
2 Commeene Jasper ZB/11038/07 1:58.45
3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:57.85
4 Sneyers Liam ZN/11032/08 1:57.89
5 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:02.76

14:36 PAUZE
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 14:51 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:42.34;  19 +: 2:25.99;  18: 2:25.99;  14: 2:36.09;  15: 2:33.30;  16: 2:30.70;  17: 2:28.27

Serie 1 van 1, 14:51

1
2 Andries Febe IKZ/21148/09 3:09.84
3 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:52.64
4 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 3:07.55
5 Vermeulen Alyssa TiMe/21049/06 NT

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 14:55 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:31.62;  19 +: 2:10.41;  18: 2:12.45;  14: 2:25.02;  15: 2:22.12;  16: 2:16.94;  17: 2:14.62

Serie 1 van 2, 14:55 Serie 2 van 2, 14:58

1 1 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 NT
2 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 NT 2 Tacq Nathan TiMe/11055/11 2:38.13
3 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 NT 3 Devos Rhune ROSC/11319/09 2:20.43
4 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 NT 4 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:25.23
5 Baeyens Warre TiMe/11051/11 NT 5 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 2:40.25

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 15:02 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:41.43;  19 +: 2:25.17;  18: 2:25.17;  14: 2:35.21;  15: 2:32.44;  16: 2:29.86;  17: 2:27.44

Serie 1 van 4, 15:02 Serie 2 van 4, 15:06

1 Vanden Eeckhoute Lily ROSC/21312/11 NT 1 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:53.27
2 Deprez Julie ZB/21094/10 3:14.44 2 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:47.18
3 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:57.70 3 Desmet Marie TiMe/21021/08 2:46.86
4 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 3:05.68 4 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 2:47.11
5 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 NT 5 Druwel Nora TiMe/21023/11 2:47.87

Serie 3 van 4, 15:10 Serie 4 van 4, 15:14

1 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 2:42.57 1 Delien Floor ZN/21041/08 2:36.68
2 Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:38.92 2 Caris Louise TiMe/21037/08 2:33.16
3 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 2:37.49 3 Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:24.12
4 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:38.75 4 Migom Lobke ZB/21075/08 2:29.84
5 Notredame Ine ZB/21064/09 2:38.94 5 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:35.62

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 15:17 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:29.89;  19 +: 2:08.92;  18: 2:10.94;  14: 2:23.36;  15: 2:20.49;  16: 2:15.38;  17: 2:13.09

Serie 1 van 3, 15:17 Serie 2 van 3, 15:21

1 Quartier Matisse ROSC/11237/11 2:45.02 1 Baert Warre TiMe/31031/09 2:35.03
2 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 2:42.70 2 Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:29.88
3 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 2:39.36 3 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:22.56
4 Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:41.32 4 Baert Miel TiMe/11030/11 2:29.11
5 Van Dooren Warre ZN/11064/11 2:43.46 5 Devos Rhune ROSC/11319/09 2:34.97

Serie 3 van 3, 15:25

1 Druwel Mauro TiMe/11024/08 2:22.05
2 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:18.51
3 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:59.99
4 Sneyers Liam ZN/11032/08 2:07.62
5 Commeene Jasper ZB/11038/07 2:19.75
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

2 - Zondag voormiddag 26 mei 2024 26/5/24 - 10:00

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 10:00 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 3:02.64;  19 +: 2:44.25;  18: 2:44.25;  14: 2:55.61;  15: 2:52.47;  16: 2:49.55;  17: 2:46.81  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:33.36

Serie 1 van 3, 10:00 Serie 2 van 3, 10:05

1 1 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 3:07.74
2 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 3:18.30 2 Schacht Hanne IKZ/21104/11 3:02.87
3 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 3:11.45 3 Delien Floor ZN/21041/08 3:00.08
4 Casier Camille UZKZ/21107/10 3:14.50 4 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 3:02.56
5 De Moor Tille SOS/41011/11 4:01.97 5 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 3:03.00

Serie 3 van 3, 10:08

1 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:56.48
2 Caris Marthe TiMe/21036/10 2:55.40
3 Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:32.33
4 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:47.29
5 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:56.40

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 10:12 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:50.51;  19 +: 2:26.66;  18: 2:28.95;  14: 2:43.08;  15: 2:39.82;  16: 2:34.00;  17: 2:31.39  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:10.74

Serie 1 van 4, 10:12 Serie 2 van 4, 10:16

1 1
2 Coene Xander SOS/11023/10 NT 2 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 3:16.05
3 Verschelde Thijs SOS/11015/09 3:33.54 3 Devriese Sky ZB/11083/10 3:13.47
4 Stevens Gerben SOS/11017/11 3:51.15 4 Verhamme Matts SOS/11001/10 3:13.58
5 5 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 3:24.36

Serie 3 van 4, 10:20 Serie 4 van 4, 10:24

1 De Gryse Hamza ZB/11084/07 3:03.59 1 Tacq Nathan TiMe/11055/11 2:48.68
2 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 3:01.04 2 Delporte Nio ZB/11076/09 2:38.54
3 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:52.81 3 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:32.67
4 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:58.75 4 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:35.48
5 Baeyens Warre TiMe/11051/11 3:02.78 5 Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:41.05

10:28 PAUZE

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 10:43 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:45.39;  19 +: 2:28.73;  18: 2:28.73;  14: 2:39.02;  15: 2:36.18;  16: 2:33.53;  17: 2:31.06  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:15.81

Serie 1 van 6, 10:43 Serie 2 van 6, 10:47

1 1
2 Janssens Blue ZN/21055/07 NT 2 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 3:12.31
3 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 3:21.47 3 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 3:04.05
4 De Moor Tille SOS/41011/11 3:53.37 4 Vermeulen Alyssa TiMe/21049/06 3:06.52
5 5 Deprez Julie ZB/21094/10 3:19.06
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 17, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 6, 10:51 Serie 4 van 6, 10:54

1 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:55.05 1 Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:47.17
2 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:50.12 2 Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:45.99
3 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 2:48.00 3 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:41.65
4 Druwel Nora TiMe/21023/11 2:49.53 4 Notredame Ine ZB/21064/09 2:43.04
5 Anraed Camille TiMe/21040/11 2:54.36 5 Vercouillie Romy TiMe/21034/08 2:46.85

Serie 5 van 6, 10:58 Serie 6 van 6, 11:01

1 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:40.57 1 Migom Lobke ZB/21075/08 2:36.10
2 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:37.87 2 Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:32.12
3 Delien Floor ZN/21041/08 2:36.18 3 Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:17.59
4 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:36.49 4 Van De Keere Anna TiMe/21043/05 2:29.80
5 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:39.01 5 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:34.53

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 11:04 Startlijst
Loodsvisje 2024 13: 2:35.56;  19 +: 2:13.81;  18: 2:15.90;  14: 2:28.79;  15: 2:25.81;  16: 2:20.51;  17: 2:18.13  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:02.63

Serie 1 van 7, 11:04 Serie 2 van 7, 11:08

1 1
2 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 NT 2 Verschelde Thijs SOS/11015/09 3:22.18
3 Stevens Gerben SOS/11017/11 NT 3 Devriese Sky ZB/11083/10 2:53.22
4 Van Dooren Warre ZN/11064/11 NT 4 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 2:54.82
5 5 Vanluchene Emmanuel TiMe/11061/92 NT

Serie 3 van 7, 11:12 Serie 4 van 7, 11:16

1 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 2:50.79 1 Quartier Matisse ROSC/11237/11 2:45.51
2 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:47.92 2 Verhamme Matts SOS/11001/10 2:41.00
3 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 2:45.69 3 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 2:37.28
4 De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:47.46 4 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 2:37.96
5 Lambert Liam TiMe/11041/10 2:48.26 5 Coene Xander SOS/11023/10 2:43.59

Serie 5 van 7, 11:19 Serie 6 van 7, 11:22

1 Baert Miel TiMe/11030/11 2:35.60 1 Provoost Dajo ROSC/11243/08 2:27.96
2 Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:34.25 2 Baert Warre TiMe/31031/09 2:27.28
3 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:33.26 3 Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:25.52
4 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:33.71 4 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:26.85
5 Caris Emiel TiMe/11038/09 2:35.20 5 Delporte Nio ZB/11076/09 2:27.32

Serie 7 van 7, 11:25

1 Druwel Mauro TiMe/11024/08 2:23.85
2 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:22.04
3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:11.22
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:18.00
5 Commeene Jasper ZB/11038/07 2:23.27


